™ N«%
>~\K\Nﬁ\$«

Model No.JS1000 Blechschere



Model No.JS1000 Blechschere

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001 266091-3 Bindekopf-Blechschraube 4X50 4
002 ]922147-9 Innensechskantkopfschraube M 1
4X25
003 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1
004 |346131-4 Gleitplatte R 1
005 |343480-0 Gleitplatte L 1
006 |343481-8 Abstandshalter 1
007 |792536-0 Seitenmessersatz 1
009 [251951-2 Innensechskant-Senkkopfschrau 2
be M5X10
010 |261065-9 Teflonscheibe 7 1 *
010-1 |261065-9 Teflonscheibe 7 0 1 *
010-2 [261065-9 Teflonscheibe 7 1
011 253338-4 Dinne Scheibe 7 1
012 792537-8 Mittelmesser (1 stk.) 1
013 |253338-4 Dinne Scheibe 7 1
014 [261065-9 Teflonscheibe 7 1 *
014-1 1261065-9 Teflonscheibe 7 0] 1 *
014-2 |1261065-9 Teflonscheibe 7 o] 1
015 ]267010-2 Unterlegscheibe 5 1
016 [267010-2 Unterlegscheibe 5 1
017 |256155-1 Stift 5 1
018 |256155-1 Stift 5 1
019 |[331329-6 Transportsicherung 1
020 |423118-4 Staubschutzabdeckung 1
021 140506-7 Kurbelgehause komplett 1
022 |325727-4 Block 1
023 |252083-8 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
024 |266085-8 Innensechskant-Madenschraube 1
(kegelkuppe) M6X10
025 |256733-7 Schulterstift 7 1
026 961012-7 Anschlagring (EXT) E-6 1
027 |211027-7 Kugellager 62777 1
028 |253133-2 Unterlegscheibe 7 1
029 |331273-7 Stange 1
030 |210067-2 Kugellager 6000ZZ 1
031 325948-8 Kurbelwelle 1
032 |325949-6 Schraubendichtung 1
033 |227731-8 Schragstirnrad 40 1
034 [210033-9 Kugellager 69677 1
035 |442161-4 Dichtung 1
036 140507-5 Getriebegehause komplett 1
037 |210005-4 Kugellager 608DDW 1
038 |240076-7 Ventilator 56 1
039 [517674-5 Ankerbaugruppe 240V 1
D10 INC. 37,38,40,41
040 |681636-0 Isolierscheibe 1
041 210062-2 Kugellager 60722 1




042 |421868-5 Labyrinth-Gummiring 19 1
043 |450796-7 Prallplatte 1
044 1452073-3 Abstandshalter 1
045 |623549-9 Feld 1
046 |266004-4 Bindekopf-Blechschraube 4X70 2
047 |265954-0 Bindekopf-Blechschraube 3X8 2
048 |643839-4 Burstenhalter 6X9 2
049 194722-3 Kohlebursten 1
049-1 1195026-6 Kohlebursten 1
050 |[450795-9 Motorgehduse 1
051 418016-5 Schaltknopf 1
052 |450797-5 Schalthebel 1
053 |868091-5 Typenschild JS1000 1
054 233121-5 Druckfeder 4 1
055 |650621-4 Schalter PS10 1
056 |687682-1 Kabelklemme 1
057 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1
058 |645200-1 Rauschunterdrtcker 1
058-1 |638739-1 Rauschunterdrickereinheit 1
058-2 |638739-1 Rauschunterdrickereinheit 1
059 682566-8 Kabelschutz 10 1
060 |665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4. 1
0
061 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1
062 |450794-1 Rickabdeckung 1
AO1 783201-2 Sechskantschlussel 3 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 12/05/2023



